PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016

г.  Великий Устюг

                                     № 152

 О  внесении  изменений  в   постановление

 Главы Великоустюгского муниципального
 района от 07.08.2015  № 116  «О  создании
 межведомственной комиссии  по обследо-

 ванию мест массового пребывания людей»

На основании статьи 27 Устава Великоустюгского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 07.08.2015 № 116 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» следующие изменения: утвердить состав межведомственной комиссии Великоустюгского муниципального района по обследованию мест массового пребывания людей (приложение № 2) изложить в прилагаемой новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                    М.В. Елфимов

Приложение

к постановлению
от 16.09.2016 № 152
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением Главы

Великоустюгского

муниципального района
 от 07.08.2015 № 116

СОСТАВ

межведомственной комиссии
Великоустюгского муниципального района
Кузьмин А.В. – Глава администрации Великоустюгского муниципального района - председатель комиссии;

Манаков А.В. – начальник управления по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и защите информации администрации Великоустюгского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Котельников А.В. - заместитель начальника управления по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и защите информации администрации Великоустюгского муниципального района председателя комиссии – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Сукманов Н.Н. – старший инспектор управления по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и защите информации администрации Великоустюгского муниципального района.

Капранов Д.С. – представитель отделения УФСБ РФ по Вологодской области в г. Великий Устюг*
Балин Р.С. - начальник отдела ОНД и ПР по Великоустюгскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Вологодской области*
Батакова Р.А. - начальник управления образования администрации Великоустюгского муниципального района;

Удальцова И.Н. - начальник отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации Великоустюгского муниципального района;

Боринская Н.П. – начальник отдела туризма и межрегиональных связей администрации Великоустюгского муниципального района;

Морозова Н.В. – начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Великоустюгского муниципального района;

Шевцова Ю.П. – начальник правового управления администрации Великоустюгского муниципального района;

Стахеев В.А. – ВрИО заместителя начальника ОМВД по Великоустюгскому району*.
* - по согласованию

Примечание: в состав комиссии включаются дополнительно:

1. Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее места массового пребывания людей, или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании.

2. Представители собственников объектов, которые располагаются в границах места массового пребывания людей, либо в непосредственной близости к нему.